第７１号様式（前払金請求書）（用紙A４縦長型）

請　求　書
  　　　　　　　　　　　　　　円
  　　○○○（工事・委託場所を記載）、○○○（工事・委託名を記載）、請負代金に対する前払代金を上記のとおり保証証書を添えて請求します。
  　令和　　年　　月　　日
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住所
                                        　　   　氏名　　　　　　　　　　印
 神奈川県厚木土木事務所東部センター所長　殿
                                   内　　　訳

	区　　　分
	金　　　額
	摘　　　要

	請　　 負　　 代　 　金　 　額

	請負代金額に対する　／10の金額

	今　　回　　請　　求　　金　　額

  　保証証書番号
  　預金銀行名
     （預金種別、口座番号、口座名義人）
(備考)
責任者及び担当者の氏名並びに連絡先（電話番号）を記載した場合は、押印を省略することができる。